
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery:  
Assessment 2—Study Guide  tulkojums. Latvian. PD60012661 153. Printed in the United States of America.

Padomā, kā ļaunums izpaužas pasaulē un kā tas mūs ietekmē.  

• Ja tev būtu jāizdomā pasaules ļaunuma simbols, kas tas būtu? Kādēļ?  

• Ja tev būtu jāizdomā kāds godbijīgs simbols vai tituls, kas atainotu Glābēju un to, kā Viņš mums var 
palīdzēt pārvarēt šo ļaunumu, kas tas būtu? Kādēļ?

Savā dienasgrāmatā sadali vienu lapu uz pusēm. Izlasi Jāņa atkl. 17:3–7 un 14, iztēlojoties simbolus, ko Jānis 
izmantoja šajos pantos. Vienā savas dienasgrāmatas sadalītās lapas pusē pieraksti atslēgas vārdus vai frāzes,  
kas tiek lietotas, lai raksturotu ļaunumu. Otrā pusē uzraksti simbolus, kas ataino Jēzu Kristu un taisnīgos.  
Tev varētu noderēt šie vārdi:  

Netiklība (Jāņa atklāsmes 17:4): netikumīgas seksuālas darbības. Tas varētu būt arī „atkrišanas simbols”  
(Svēto Rakstu ceļvedis, „Netiklība”, scriptures.ChurchofJesusChrist.org) 

Bābele (Jāņa atklāsmes 17:5): nosaukums pilsētai, kas ir pazīstama tās ļaunuma dēļ; to izmanto kā ļaunuma un 
pasaulīguma simbolu 

Netiklis (Jāņa atklāsmes 17:5): kāds, kurš veic netikumīgas seksuālās darbības apmaiņā pret naudu vai lietām 

Izbrīns (Jāņa atklāsmes 17:6): brīnīšanās  

• Ko tu iemācījies no simboliem, par ko lasīji?  

• Ko Jēzus Kristus tituli, kas minēti 14. pantā, tev palīdz par Viņu saprast?  

• Ko tu zini par to, kā Jērs jeb Jēzus Kristus uzvarēja visu ļaunumu? (Skat. Svēto Rakstu ceļveža šķirkli 
„Dieva Jērs”, scriptures.ChurchofJesusChrist.org.) Ko šis vārds tev nozīmē? 

Ļaunums un Glābēja spēks
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA


